
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 織部の里公園植栽維持委託

場 所 織部の里公園（土岐市泉町久尻）　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻１４６９ー５

一久造園

落 札 金 額 737,000 円 （　内消費税 67,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 高木管理・低木管理・病虫害防除・芝生管理　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 67,800予 定 価 格 745,800

令和5年4月26日 令和6年3月31日

令和5年4月26日

107 （株）中垣造園 720,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 780,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 680,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 690,000 予定価格超過

1770 一久造園 670,000 落札決定者

2286 奥谷造園 740,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道単委第 1 号

事 業 名 陶元浅野線道路調査測量設計業務委託

場 所 土岐市肥田町浅野　地内　市道72340号線（陶元浅野線）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県恵那市長島町永田字中島３４８ー２２

（株）イビソク

東濃営業所

落 札 金 額 28,457,000 円 （　内消費税 2,587,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 現地測量　A=0.55k㎡　用地測量　A=2.64ha　道路詳細設計　L=0.75km
道路一般構造物設計　N=一式　機械ボーリング　N=6箇所　弾性波深査　L=0.20km

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 5,020,600予 定 価 格 55,226,600

令和5年4月26日 令和6年3月29日

令和5年4月26日

64 大日コンサルタント（株） 51,400,000 予定価格超過

111 （株）ユニオン 52,000,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

51,500,000 予定価格超過

371 （株）朝日土質設計コンサ
東濃営業所

52,800,000 予定価格超過

374 （株）三栄コンサルタント
東濃西部営業所

53,000,000 予定価格超過

410 日本工営都市空間（株）
岐阜事務所

53,000,000 予定価格超過

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所 辞退

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所 辞退

641 （株）オオバ
岐阜営業所

43,900,000

1254 （株）イビソク
東濃営業所

25,870,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 こ第 1 号

事 業 名 濃南こども園屋根防水改修工事

場 所 土岐市鶴里町柿野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　子育て支援課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県多治見市新富町２ー１６

（株）中部技研

落 札 金 額 18,480,000 円 （　内消費税 1,680,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 屋根防水改修工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,833,800予 定 価 格 20,171,800

令和5年5月2日 令和5年11月30日

令和5年5月2日

40 （株）中部レキセイ
岐阜営業所

17,600,000

92 鐘建工業（株） 17,940,000

368 中日本防水（株） 18,050,000

685 （株）ノア
土岐支店

17,100,000

730 （株）名神
東濃営業所

17,060,000

736 （株）中部技研 16,800,000 落札決定者

1031 安全防水工事（株）
可児営業所

17,540,000

1466 ミツハラ防水（有） 17,360,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 肥田小学校屋上防水改修工事

場 所 肥田小学校（土岐市肥田町肥田2269番地の1）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県瑞浪市土岐町９８６ー９５

ミツハラ防水（有）

落 札 金 額 36,300,000 円 （　内消費税 3,300,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 屋根防水改修工事、小庇等防水改修工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,633,500予 定 価 格 39,968,500

令和5年5月2日 令和5年11月30日

令和5年5月2日

40 （株）中部レキセイ
岐阜営業所

33,700,000

92 鐘建工業（株） 33,800,000

368 中日本防水（株） 33,940,000

685 （株）ノア
土岐支店

33,150,000

730 （株）名神
東濃営業所

33,480,000

736 （株）中部技研 33,260,000

1031 安全防水工事（株）
可児営業所

33,550,000

1466 ミツハラ防水（有） 33,000,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 肥田中学校北舎屋上防水改修工事

場 所 肥田中学校（土岐市肥田町肥田2285番地の1）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県各務原市那加岩地町３ー１２３

鐘建工業（株）

落 札 金 額 15,015,000 円 （　内消費税 1,365,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 屋根防水改修工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月25日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,474,600予 定 価 格 16,220,600

令和5年5月2日 令和5年11月30日

令和5年5月2日

40 （株）中部レキセイ
岐阜営業所

14,200,000

92 鐘建工業（株） 13,650,000 落札決定者

368 中日本防水（株） 13,750,000

685 （株）ノア
土岐支店

14,300,000

730 （株）名神
東濃営業所

13,700,000

736 （株）中部技研 14,000,000

1031 安全防水工事（株）
可児営業所

14,150,000

1466 ミツハラ防水（有） 14,100,000


